[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» мая 2024 г.

                                                                                   № ___
О внесении изменений в постановление

от 19.01.2024 № 49 «Об утверждении условий
приватизации муниципального имущества»
На основании протокола заседания действующей комиссии по приватизации муниципального имущества от 26.04.2024 № 4,                                          п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации г. Полярные Зори с подведомственной территорией от 19.01.2024 № 49 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»:

1.1. Приложение изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Полярные Зори
с подведомственной территорией

                     М.О. Пухов
Визы согласования:

Начальник ОИОиМК _________________ Ю.С. Буркгарт «___» мая 2024 г.
Юрисконсульт ОИОиМК _____________ М.О. Журавлева «___» мая 2024 г.

Правовой отдел _____________________ _______________«___» мая 2024 г.

Иванова К.А.
1 - дело,  2 – ОИОиМК
Приложение
к постановлению администрации
 города Полярные Зори

от «___» мая 2024 г. №___

Решение об условиях приватизации объектов муниципального имущества, арендуемого субъектами малого или среднего предпринимательства, отчуждаемых при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта, кадастровый номер
	Общая площадь, кв.м.
	Предполагаемый срок приватизации
	Способ приватизации имущества
	Рыночная стоимость имущества, в рублях
	Срок рассрочки платежа
	Сведения о затратах, подлежащих возмещению, в рублях

	1
	Нежилое помещение

VI
комнаты № 25,26,27,28
комнаты № 3,4,5,6,7

	город Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 4, 4 этаж

кадастровый № 51:28:0040001:902
кадастровый № 51:28:0040001:901

	66,6
92,1
	II квартал 2024
	Приватизация объекта осуществляется в рамках предоставления преимущественного права арендатору на приобретение арендуемого имущества с соблюдением условий, установленных Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ  «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

	3 271 700,00

	Единовременный платеж в срок до 25.06.2024
	30 000,00